
- Banka
...... 

PŘÍLOHA 

RÁMCOVÉ SMLOUVY O PLATEBNÍCH A BANKOVNÍCH SLUŽBÁCH 

Klient 
jméno a příjmení/název Správa služeb hlavního města Prahy 

RČ/datum narození/IČ 70889660 

SPECIFIKACE - PLATEBNÍ KARTA 

1. Banka vydá a povede platební kartu (dále jen „Karta") dle níže uvedených parametrů a
nastavení:
a) Parametry Karty:

• Držitel:
o jméno a příjmení:
o rodné číslo, u cizozemců datum

• Typ Karty: MasterCard Embosovaná
• Režim vydání Karty: standard.

b) Nastavení Karty:
• Jméno Držitele uveďte na Kartu: ve stejné podobě jako ve Specifikaci.
• Uvést na Kartu název Klienta: ano, zkrácené na: Správa služeb HMP.
• Platební účty, ke kterým b�

o Hlavní platební účet č.� měně CZK (dále jen „Hlavní PÚ").
• Týdenní limit Karty v CZK:

o POS: 15.000,-, 
o ATM: 15.000,-, 
o Celkový: 15.000,-.

• Povolení pro E-commerce transakce: ano.
• Povolení pro zobrazování zůstatku PÚ prostřednictvím ATM: ne.
• Zasílat SMS oznámení o. úspěšných i neúspěšných Platebních transakcích provedených

Kartou: ne
• Volitelné Doplňkové služby:

o Cestovní pojištění: není sjednáno.
o Pojištění zneužití Karty, ztráty dokladů či klíčů nebo odcizení či zneužití

mobilního telefonu: Basic.
• Karta a PIN budou Držiteli předány osobně v Obchodním místě Banky: Mariánské

náměstí 2, 11 O 00 Praha 1.
2. Parametry již vydané Karty uvedené v bodě 1. a) nelze změnit. Změna údajů představujících

parametry Karty je možná pouze formou ukončení platnosti stávající Karty a vydání nové
Karty s novými parametry.

3. Klient je povinen zajistit, aby osoba, které za Klienta či jeho jménem využívá Kartu, byla vždy
řádně seznámena se Smlouvou o platební kartě včetně této Specifikace, KOP, VOP, Ceníkem a
dalšími dokumenty, které se ke Kartě vztahují. Klient se zavazuje, že tato osoba v plném
rozsahu splní závazky vyplývající pro Klienta z těchto dokumentů, jakož z obecně závazných
právních předpisů. Klient nese vždy plnou odpovědnost za případy, kdy tato osoba poruší
podmínky stanovené v těchto dokumentech a je zavázán k úhradě případné škody způsobené
Bance porušením těchto podmínek či povinností.

SPK_STD_CJ_20170601 Strana 1 (celkem 2) 



4. Zvláštní ustanovení: nesjednáno.

Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti dne 2 5 -07- 2017 

Datum 2 5 -07- 2017 

SPK_STD_CJ_20170601 

Datum 
2 5 -07- 2017

Strana 2 (celkem 2) 



lm Banka

INFORMAČNÍ PŘEHLED O SYSTÉMU POJIŠTĚNÍ VKLADŮ 

Základní informace o ochraně vkladu 

Vklady u PPF banky a.s. jsou pojištěny u: 

Limit pojištění: 

Máte-li u PPF banky a.s. více vkladů: 

Máte-li společný účet s jinou osobou či 
osobami: 

Lhůta pro výplatu v případě selhání 
úvěrové instituce: 

Měna, v níž bude vklad vyplacen: 

Kontakt na Garanční systém finančního 
trhu: 

Další informace jsou dostupné na: 

Potvrzení klienta o obdržení 
informačního přehledu: 

Další důležité informace 

Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) 1 

Náhrada se poskytuje v českých korunách ve výši odpovídající 
100 000 EUR na jednoho klienta uložených v PPF bance a.s.2 

Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR se 
uplatní ve vztahu k součtu všech Vašich vkladů u PPF banky 
a.s.

Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR se 
uplatňuje na každého klienta samostatně 3

. 

20 pracovních dnů (do 31.5.2016)4 

7 pracovních dnů (od 1.6.2016)4 

Koruna česká (CZK) 

Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu pojištění vkladů chrání do stanoveného limitu obecně 
všechny nepodnikatele a podnikatele. Výjimky u určitých vkladů jsou uvedeny na internetových stránkách 
Garančního systému finančního trhu. O tom, zda jsou určité produkty pojištěny, či nikoliv, Vás také na 
požádání informuje PPF banka a.s. Pokud vklad podléhá ochraně poskytované systémem pojištění 
pohledávek z vkladů, PPF banka a.s. tuto skutečnost potvrdí také na výpisu z účtu nebo v obdobném 
dokumentu. 

1 
Systém odpovědný za ochranu Vašeho vkladu 
Váš vklad je pojištěn v rámci zákonného systému pojištění vkladů a smluvního systému pojištění vkladů. V 
případě platební neschopnosti PPF banky a.s. Vám bude za Váš vklad vyplacena náhrada do výše částky 
odpovídající 100 000 EUR. 
Ekvivalent limitu v českých korunách se přepočte podle kurzu vyhlášeného českou národní bankou pro 
den, kdy česká národní ba11ka vydá oznámení o neschopnosti PPF banky a.s. dostát závazkům vůči 
oprávněným osobám za zákonných a smluvních podmínek nebo, kdy soud nebo zahraniční soud vydal 
rozhodnutí, jehož důsledkem je pozastavení práva vkladatelů nakládat s vklady u PPF banky a.s., na které 
se vztahuje pojištění (rozhodný den). 

PPF banka a.s., Evropská 2690/17, P.O. Box 177, 160 41 Praha 6 
T: (+420) 224 175 888, F: (+420) 224 175 980, E: info@ppfbanka.cz 
www.ppfbanka.cz 

1/2 

P _INFOPOJ_CJ_20160301 



11D Banka

2 Celkový limit pojištění 
Není-li vklad k dispozici, protože úvěrová instituce není schopna dostát svým finančním závazkům, vyplatí 
Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) klientům náhradu za vklady do výše stanoveného 
limitu. Tato výplata náhrad v českých korunách činí nejvýše částku odpovídající částce 100 000 EUR a 
počítá se vždy na celou banku nebo družstevní záložnu. Pro určení částky, která má být z pojištění 
vyplacena, jsou proto všechny vklady jednoho vkladatele vedené u téže úvěrové instituce, včetně úroků 
vypočtených k rozhodnému dni, sečteny. Například pokud má klient na spořicím účtu ekvivalent v českých 
korunách odpovídající 90 000 EUR a na běžném účtu ekvivalent v českých korunách odpovídající 20 000 
EUR, bude mu vyplacena pouze částka v českých korunách odpovídající 100 000 EUR. Tento postup se 
uplatní i v případě, že úvěrová instituce provozuje činnost pod různými obchodními označeními nebo 
ochrannými známkami. 
V některých případech stanovených zákonem o bankách jsou vklady chráněny i nad hranicí částky 
odpovídající 100 000 EUR, ale nejvýše do částky odpovídající 200 000 EUR. Např. jde o vklad prostředků 
získaných prodejem nemovitosti sloužící k bydlení, pokud rozhodný den nastal do 3 měsíců ode dne 
připsání částky na účet, a další v zákoně o bankách uvedené případy. 

3 
Limit pojištění u společných účtů 
V případě společných účtů (tj. účtů s více spolumajiteli podle § 41 e odst. 1 zákona o bankách) se podíl 
každého klienta započítává do jeho limitu 100 000 EUR samostatně. Osoby s pouhým dispozičním právem 
nejsou spolumajitelé účtu a pojistná ochrana se na ně nevztahuje. 

4 Výplata 
o·ištění vkladů říslušn ·m k v· latě náhrady klientům je Garanční systém finančního trhu

Vašich vkladů do výše částky v českých korunách 
odpovídající 100 000 EUR bude do 31.5.2016 zahájena nejpozději do 20 pracovních dní od rozhodného 
dne. Od 1. 6. 2016 činí lhůta pro zahájení výplaty 7 pracovních dní od rozhodného dne. V některých 
případech (např. peněžní prostředky evidované na účtu platební instituce, apod.) může být lhůta pro 
zahájení výplaty delší (15 pracovních dní). Pokud v uvedené lhůtě výplatu neobdržíte, měli byste Garanční 
systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) kontaktovat, neboť po určité době by mohla uplynout 
promlčecí lhůta pro uplatnění pohledávky. Objektivní promlčecí lhůta u výplat v případě úvěrových institucí 
se sídlem v české republice činí podle § 41 h odst. 3 zákona o bankách 3 roky. Další informace lze získat 
na www.fpv.cz. 

PPF banka a.s., Evropská 2690/17, P.O. Box 177, 160 41 Praha 6 
T: (+420) 224175 888, F: (+420) 224 175 980, E: info@ppfbanka.cz 
www.ppfbanka.cz 

2/2 

P _INFOPOJ_CJ_20160301 




